59. Regina ancillis coronam dabit.
A) Corona ancillis a regina dabitur.
B) Corona ad ancillis reginae dabitur
C) Coronae ancillis a regina dabuntur.
D) Corona ancillis regina dabitur.
60. Illi non capient nos.
A) Nos non ab illis capiemur. B) Nos non illis capiemur.
C) Illi non a nobis capientur. D) Illi non nobis capientur.

Change into active voice

61. Luna et stellae a poetis amati sunt.
A) Poetae lunam et stellas amaverunt.
B) Poetae lunam et stellas amaverant.
C) Poetae lunam et stellas amaverint.
D) Poetae lunam et stellas amabant.
62. Eae portatae sunt a nobis.
A) Nos portavimus eos. B) Nos portavimus ea.
C) Nos portaveramus eas. D) Nos portavimus eas.
63. Nautae aqua mala non delectati erant.
A) Aqua mala nautas non delectaverit.
B) Aquam malam nautae non delectaverant.
C) Aqua mala nautas non delectabat.
D) Aqua mala nautas non delectaverat.
64. Agri virorum ab apris vastabantur.
A) Apri agros virorum vastabunt.
B) Apri agros virorum vastabant.
C) Apri agros virorum vastant.
D) Viri agros aprorum vastabant.
65. Praemium pulchrum ab agricola bono filiae suae dabitur.
A) Agricola bona praemium pulchrum filiae suae dabit.
B) Filia sua agricola bono praemium pulchrum dabit.
C) Agricola bonus praemium pulchrum filiae suae dabit.
D) Agricola bonus praemium pulchrum filiae suae dat.
66. Aper a cane patris mei vulneratus erit.
A) Canis patris mei aprum vulneraverat.
B) Canis patris mei aprum vulneraverit.
C) Canis patris mei aprum vulneravit.
D) Aper canem patris mei vulneraverit.

67. Deus a homine iusto laudatur.
 A) Homo iustus Deum laudat.
 B) Hominem iustum Deus laudat.
 C) Homines iusti Deum laudant.
 D) Homines iustos Deus laudat.
68. Grex a canibus agricolae custodietur
 A) Agricolae canis gregem custodiet.
 B) Agricolae canes gregem custodiunt.
 C) Agricolae canis gregem custodit.
 D) Agricolae canes gregem custodient.
69. Agni et asini a lupis terrentur.
 A) Lupi agnos et asinos terruerunt.
 B) Lupos agni et asini terrent.
 C) Lupi agnos et asinos terrent.
 D) Lupos agni et asini terruerant.
70. Civitas ab aggere alto defendebatur.
 A) Altus agger civitatem defendebat.
 B) Altus agger civitatem defendet.
 C) Altus agger civitatem defendit.
 D) Civitas altum aggerem defendebat.

Choose the right answer for the following questions in Latin

71. "Ob leges templi cum ea videri non poterat." Quae?
 A) Abraham B) Venus C) Elizabeth D) Hero
72. "Itaque ad eam semper noctu veniebat." Ad quam?
 A) Orpheus B) Hirus
 C) Paulus D) Romulus
73. "Nomen regis erat clarum quod amicus Bacchi erat." Qui erat rex?
 A) Midas B) Alexander
 C) Augustus Caesar D) Herod
74. Qui multum aurum fecere vult?
 A) Neptune B) Sol C) Midas D) Apollo
75. "Confidite, ego sum. Nolite timere." Qui dixit verba ea?
 A) Discipulus B) Iesus
 C) Petrus D) Angelus
76. "Domine nam et catelli edunt de micis quae cadunt de mensa dominorum" Qui dixit ea verba?
 A) Mulier B) Hostis C) Dominus D) Pauper